
RADA MIEJSKA
W ł A R K7 VM l P UCHWAŁA NR XX/202/17
W T-MDlOi.TlVl U AnV 1VTTFT«VTPT W J ART«71RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy starych Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
póz. 446 i póz. 1579) oraz § 28 ust. l pkt 2 Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwalą nr XIII/123/12 Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj.
Kuj.- Pom. z 2012 r. póz. 901) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie na 2017 rok, stanowiące załączniki
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie i Przewodniczącym
Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

\

Teresa Paliwoda

Id: DDE6940D-D53B-402B-90CB-BC94CA8D7365. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do Uchwały Nr XX/202/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 8 lutego 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU I PLANOWANIA

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2017 ROK

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2016 rok i wypracowanie opinii w sparwie
udzielenia absolutorium Burmistrzowi.

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za I półrocze 2017 roku.

3. Analiza kosztów utrzymania jednostek samorządowych z budżetu Gminy w 2017 roku.

4. Analiza środków finansowych przekazanych stowarzyszeniom na rok 2017.

5. Analiza stanu finansowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie za 2016 rok.

6. Analiza kosztów utrzymania oświaty w Gminie Łabiszyn.

7. Opiniowanie:

a) planów inwestycyjnych na 2017 rok,

b) propozycji zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2017 rok,

c) projektów uchwał okołobudżetowych,

d) projektu budżetu Gminy na 2018 rok.

8. Opiniowanie i podejmowanie działań w innych sprawach wynikających z zakresu działania Komisji oraz
zleconych przez Radę Miejską.

9. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2017 rok.

10. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2018 rok.

Przewodniczący Komisji: Kupis Agnieszka

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJS

Teresa Paliwoda

Id: DDE6940D-D53B-402B-90CB-BC94CA8D7365. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁAB1SZYNIE

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/202/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 8 lutego 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI ŁADU, PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2017 ROK

1. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta i gminy Łabiszyn.

a. prawidłowość oznakowania dróg,

b. przegląd dróg gminnych na terenach wiejskich,

c. zapoznanie się ze sprawozdaniem Komendanta Powiatowego Policji w Żninie.

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Komendanta OSP w Łabiszynie.

3. Opiniowanie i przygotowywanie projektów uchwał przedstawianych na sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.

4. Spotkanie z przedstawicielami lokalnej policji w celu omównienia różnych aspektów związanych
z bezpieczeństwem na terenie Gminy Łabiszyn.

5. Spotkanie z przedstawicielami lokalnej ochotniczej straży pożarnej w celu omównienia różnych aspektów
związanych z analizą stanu zagrożenia pożarowego w Gminie Łabiszyn.

6. Współpraca z innymi Komisjami Rady Miejskiej w Łabiszynie.

7. Współudział w opracowaniu budżetu Gminy Łabiszyn na rok 2018.

8. Rozpatrywanie spraw skierowanych do Komisji przez Radę Miejską w Łabiszynie i Burmistrza Łabiszyna.

9. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2017 rok.

10. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2018 rok.

Przewodniczący Komisji: Rzymyszkiewicz Eugeniusz

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: DDE6940D-D53B-402B-90CB-BC94CA8D7365. Podpisany Strona l



. . «, A U\SZY N ̂  E- Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/202/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 8 lutego 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI INFRASTRUKTURY ROLNICTWA l OCHRONY ŚRODOWISKA

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2017 ROK

1. Analiza stanu istniejącego w zakresie ochrony środowiska w Gminie Łabiszyn.

2. Analiza działań związanych z selektywną zbiórką odpadów komunalnych.

3. Współpraca z instytucjami zajmującymi się rolnictwem i ochroną środowiska.

4. Udział przy organizacji Dożynek Gminnych:

- typowanie gospodarstw do nadania wyróżnień na dożynkach gminnych,

- typowanie kandydatów na starostów dożynek gminnych.

5. Zapoznanie się z programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt
na terenie Gminy Łabiszyn.

6. Współudział przy tworzeniu budżetu Gminy Łabiszyn na 2018 rok.

7. Opiniowanie i przygotowywanie projektów uchwał przedstawianych na sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.

8. Współpraca z innymi Komisjami Rady Miejskiej w Łabiszynie.

9. Rozpatrywanie spraw związanych z zakresem działania Komisji oraz opiniowanie tematów zleconych przez
Radę Miejską i Burmistrza Łabiszyna.

10. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2017 rok.

11. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2018 rok.

Przewodniczący Komisji: Milczek Ewa

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: DDE6940D-D53B-402B-90CB-BC94CA8D7365. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNiE

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/202/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 8 lutego 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY I KULTURY

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2017 ROK

1. Odwiedzenie szkół na terenie Gminy Łabiszyn w celu zapoznania się z:

• stanem bezpieczeństwa uczniów w szkole,

• bazą dydaktyczną szkół i stanem technicznym budynków.

2. Analiza wykorzystania środków budżetowych przez poszczególne placówki oświatowe.

3. Zapoznanie się z przygotowaniem szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2017/2018.

4. Informacja o przeprowadzonych remontach w poszczególnych szkołach.

5. Analiza działalności ŁDK i Biblioteki Publicznej w Łabiszynie.

6. Analiza Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla gminy Łabiszyn na lata 2017-2020.

7. Analiza działalności stowarzyszeń sportowych i innych działających na terenie gminy.

8. Współudział w opracowaniu budżetu Gminy Łabiszyn na rok 2018.

9. Udział w przygotowaniu projektów uchwał przedkładanych na sesjach Rady Miejskiej w Łabiszynie.

10. Współpraca z placówkami kulturalno- oświatowe - wychowawczymi:

• uczestnictwo w życiu kulturalnym, sportowym i propagowanie dziedzictwa narodowego i regionalnego.

11. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw skierowanych do Komisji przez Burmistrza Łabiszyna, Radę Miejską
oraz inne jednostki.

12. Opracowanie i zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji za 2017 rok.

13. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2018.

Przewodniczący Komisji: Lubiszewska Genowefa

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: DDE6940D-D53B-402B-90CB-BC94CA8D7365. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
Y A / ł- AB1SZYN1E. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/202/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 8 lutego 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2017 ROK

1. Analiza funkcjonowania SP ZOZ w Łabiszynie: dostępność pacjentów do świadczeń medycznych.

2. Współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Łabiszynie.

3. Informacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabiszynie o liczbie i strukturze rodzin pobierających
świadczenia rodzinne oraz świadczenia programu 500+.

4. Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa i porządkiem publicznym na terenie Gminy Łabiszyn.

4. Współpraca z Dyrekcją SP ZOZ w Łabiszynie oraz Radą Społeczną SP ZOZ Łabiszyn.

5. Pomoc i udział w realizacji programów prozdrowotnych.

6. Współpraca z komisjami Rady Miejskiej, rozpatrywanie i opiniowanie spraw skierowanych do Komisji
przez Burmistrza Łabiszyna oraz inne jednostki.

7. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2017 rok.

8. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2018 rok.

Przewodniczący Komisji: Drożniakiewicz Renata

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: DDE6940D-D53B-402B-90CB-BC94CA8D7365. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie żart. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
póz. 446 i póz. 1579) komisje stałe przedkładają Radzie Miejskiej do zatwierdzenia roczny plan pracy.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSK

Teresa Paliwoda

Id: DDE6940D-D53B-402B-90CB-BC94CA8D7365. Podpisany Strona l




